
  

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 oraz poz. 1349) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Zambrów w okręgu wyborczym Nr 4  

Pana Kazimierza Jana Dąbrowskiego z listy nr 14 KWW Nasz Zambrów. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

UZASADNIENIE 

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r.,  

Pan Kazimierz Jan Dąbrowski został wybrany radnym Rady Miasta Zambrów. Jednocześnie w głosowaniu 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w dniu 21 października 2018 r. został wybrany 

Burmistrzem Miasta Zambrów. Z przepisu art. 383 § 1 pkt 6 Kodeksu wyborczego wynika, że wygaśnięcie 

mandatu radnego następuje w przypadku wyboru na burmistrza, osoba wybrana nie ma możliwości wyboru 

pomiędzy mandatem radnego, a mandatem burmistrza. Mandat radnego wygasa. W związku z czym, 

postanowiłem jak w sentencji. 

Komisarz Wyborczy 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4465


		2018-11-06T13:29:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




